
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	199 –	20354	– Poz.	3401,	3402

Załącznik	nr	3
do	Uchwały	Nr	XXXIX/353/2009

Rady	Gminy	Suchy	Las	
z	dnia	17	września	2009	r.

w	sprawie:	miejscowego	planu	zagospodarowania	
przestrzennego	w	miejscowości	Biedrusko	
dla	działki	o	numerze	ewidencyjnym	45/2	

ROZSTRZYGNIĘCIE	O	SPOSOBIE	REALIZACJI,	ZAPISANYCH	W	PLANIE	INWESTYCJI	Z	ZAKRESU	INFRA-
STRUKTURY	TECHNICZNEJ,	KTÓRE	NALEŻĄ	DO	ZADAŃ	WŁASNYCH	GMINY	ORAZ	O	ZASADACH	ICH	

FINANSOWANIA,	ZGODNIE	Z	PRZEPISAMI	O	FINANSACH	PUBLICZNYCH

Na	podstawie	art.	7	ust.	1	pkt	2,	3	ustawy	z	dnia	
8	marca	1990	r.	o	samorządzie	gminnym	(Dz.U.	z	
2001	r.	Nr	142,	poz.	1591,	z	2002	r.	Nr	23,	poz.	
220,	Nr	62,	poz.	558,	Nr	113	poz.	984,	Nr	153,	
poz.	1271,	Nr	214,	poz.	1806,	 z	2003	 r.	Nr	80,	
poz.	717,	Nr	162,	poz.	1568,	 z	2004	 r.	Nr	102,	
poz.	1055,	Nr	116,	poz.	1203,	z	2005	r.	Nr	172,	
poz.	1441,	Nr	175,	poz.	1457,	 z	2006	 r.	Nr	17,	
poz.	128,	Nr	181,	poz.	1337,	z	2007	r.	Nr	48,	poz.	
327,	Nr	138,	poz.	974,	Nr	173	poz.	1218,	z	2008	
r.	Nr	180,	poz.	1111,	Nr	223,	poz.	1458,	z	2009	r.	
Nr	52,	poz.	420)	oraz	art.	20	ust.	1	ustawy	z	dnia	
27	marca	2003	r.	o	planowaniu	i	zagospodarowaniu	
przestrzennym	(Dz.U.	z	2003	r.	Nr	80,	poz.	717,	z	
2004	r.	Nr	6,	poz.	41,	Nr	141,	poz.	1492,	z	2005	r.	
Nr	113,	poz.	954,	Nr	130,	poz.	1087,	z	2006	r.	Nr	
45,	poz.	319,	Nr	225,	poz.	1635,	z	2007	r.	Nr	127,	
poz.	880,	z	2008	r.	Nr	123,	poz.	803,	Nr	199,	poz.	
1227,	Nr	201,	poz.	1237,	Nr	220,	poz.	1413)	Rada	
Gminy	Suchy	Las	rozstrzyga,	co	następuje:

1.	Sposób	 realizacji,	 zapisanych	w	planie,	 inwe-
stycji	z	zakresu	infrastruktury	technicznej,	które	na-
leżą	do	zadań	własnych	gminy:
1)	zakres	inwestycji:
a)	budowa	dróg	dojazdowych	KDd	ok.	18.757	
m²	

b)	wodociąg	ok.	1400	mb	
c)	 kanalizacja	 sanitarna	 i	 deszczowa	 po	 ok.	
1.400	mb;	

2)	realizacja	inwestycji:
-	 wymienionych	 w	 pkt	 1lit.	 b,	 c	 (kanaliza-
cja	 sanitarna)	 -	 w	 oparciu	 o	 uchwałę	 nr	
XVIII/167/2003	Rady	Gminy	Suchy	Las	z	dnia	
27	listopada	2003	r.	w	sprawie	przystąpienia	
przez	Gminę	do	AQUANET	Spółka	z	o.o.	z	sie-
dzibą	w	Poznaniu	-	zgodnie	z	planami	realiza-
cyjnymi	AQUANET	Spółka	z	o.o.,
-	 wymienionych	 w	 pkt	 1	 lit.	 a,	 c	 (kanalizacja	
deszczowa)	 -	 zgodnie	 z	wieloletnimi	 planami	
inwestycyjnymi	Gminy	Suchy	Las.

2.	Zasady	finansowania,	zapisanych	w	planie,	in-
westycji	z	zakresu	infrastruktury	technicznej,	które	
należą	do	zadań	własnych	gminy,	zgodnie	z	przepi-
sami	o	finansach	publicznych:
Prognozowane	źródła	finansowania	przez	gminę:	
-	dochody	własne,
-	dotacje,
-	pożyczki	preferencyjne,
-	fundusze	Unii	Europejskiej,
-	udział	inwestorów	w	finansowaniu.

3402

UCHWAŁA Nr XL/363/2009 RADY GMINY SUCHY LAS

z	dnia	24	września	2009	r.

w sprawie nazw ulic w Złotnikach

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	13,	art.	40	ust.	
1	 i	art.	41	ust.	1	ustawy	z	dnia	8	marca	1990	r.	
o	samorządzie	gminnym	(Dz.U.	z	2001	r.	Nr	142,	
poz.	1591,	z	2002	r.	Nr	23,	poz.	220,	Nr	62,	poz.	
558,	Nr	113,	poz.	984,	Nr	214,	poz.	1806,	Nr	153,	
poz.	 1271,	 z	 2003	 r.,	 Nr	 80,	 poz.	 717,	Nr	 162,	
poz.	1568,	z	2004	r.	Nr	102,	poz.	1055,	Nr	116,	
poz.	1203,	z	2005	r.	Nr	172,	poz.	1441,	Nr	175,	
poz.	1457,	z	2006	r.	Nr	17,	poz.	128,	Nr	181,	poz.	
1337,	z	2007	r.	Nr	48,	poz.	327,	Nr	138,	poz.	974,	
Nr	173,	poz.	1218,	z	2008	r.	Nr	180,	poz.	1111,	Nr	
223,	poz.	1458,	z	2009	r.,	Nr	52,	poz.	420),	Rada	

Gminy	Suchy	Las	uchwala,	co	następuje:	

§1.1.	Nadaje	 się	 nazwy	 ulicom	w	miejscowości	
Złotniki:	
CZOŁGOWA	 –	 biegnąca	 od	 ulicy	 Obornickiej	 w	
kierunku	Biedruska,	obejmująca	działki	o	numerach	
geodezyjnych	 214/15,	 214/13,	 214/19,	 214/21,	
oraz	część	działki	217	stanowiącą	odcinek	wzdłuż	
działek	214/15	i	214/13.
DOJAZD	–	położona	pomiędzy	ulicą	Obornicką	a	
ulicą	Jelonkową,	na	działce	o	numerze	geodezyjnym	
214/90.



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	199 –	20355	– Poz.	3402

2.	Szczegółowe	położenie	ulic	uwidocznione	 jest	
na	szkicach,	stanowiących	załączniki	graficzne	nr	1	
i	2	do	niniejszej	uchwały.

§2.	Uchwalone	nazwy	ulic	podlegają	naniesieniu	
na	mapę	zasadniczą	i	ewidencyjną	Złotnik.

§3.	 Wykonanie	 uchwały	 powierza	 się	 Wójtowi	
Gminy	Suchy	Las.

§4.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	dnia	jej	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Wo-
jewództwa	Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady	Gminy	Suchy	Las
(-) Jarosław Ankiewicz



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	199 –	20356	– Poz.	3402



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	199 –	20357	– Poz.	3402


